[image: image1.jpg]

杭司〔2018〕23号

关于给蔡心扬等50名同志记个人三等功

叶胜等130名同志嘉奖的决定
局属各单位、局机关各处室：

根据《公务员奖励规定（试行）》，结合2017年度考核结果，经研究，决定给蔡心扬等50名连续三年年度考核优秀的同志记个人三等功一次，给叶胜等130名2017年度考核优秀的同志嘉奖一次。

希望受表彰的同志珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。局系统广大干警职工要以先进为榜样，坚持学习贯彻党的十九大精神，高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜，不忘初心，牢记使命，以时不我待、只争朝夕的精神，把握新时代，担当新使命，展现新气象，实现新作为，争做勇立潮头的司法行政铁军排头兵，推动司法行政事业开创新局面，为我市打好“六场新硬仗”、实现“六个新突破”，奋力谱写实现中华民族伟大复兴中国梦的杭州篇章作出新的更大贡献。
附件：2017年度考核优秀记功奖励人员名单

杭州市司法局

                           2018年3月7日
附件
2017年度考核优秀记功奖励人员名单

一、个人三等功（50人）
（一）局机关（2人）

蔡心扬、张云龙
（二）市西郊监狱（9人）
沈国明、沈松涛、丁  斌、沙文伟、孙雪亮、张  弩、

楼  磊、侯泉铃、吴丰睿
（三）市南郊监狱（13人）
黄建成、叶志明、戴  晔、谭文兵、汪展威、倪乐军、

薛志仲、何晶明、蒋凌云、吴  伟、赵  烨、孔恺波、
戚虎忠

（四）市东郊监狱（16人）
吴忠连、刘  佳、谢  超、吴华军、孔泽南、罗  骅、
管  忠、邵  衍、伍华芳、周佳琦、傅杭君、王  晶、
谢  卉、顾海祥、蒋佳恩、步力阳

（五）市北郊监狱（5人）
章忠明、俞惠法、朱小农、黄俊琦、何松涛
（六）市富春强制隔离戒毒所（4人）
孙勇涛、庄明杰、楼洪青、骆明棋
（七）市法律援助中心（1人）
唐晔旎
二、个人嘉奖（130人）

（一）局机关（14人）
叶  胜、杜红心、李  瑛、王振华、吕  炜、孟玲玲、

马传伟、江传堤、林  洁、许  丽、姚  复、蔡光明、
吴人伟、徐  剑
（二）市西郊监狱（31人）
宋国标、戴霄俊、汪国平、陆冠军、张志明、臧  宜、
王  威、陈长兴、沈  剑、毛伟庆、俞精业、李晓东、
边建英、徐建云、黄军强、柳迎春、何志方、楼小方、
徐素亮、曹  霁、王雁冰、盛斌杰、杨  鑫、张晨鸣、
沈  伟、鲁立明、周自强、徐森瀚、傅  聪、陈佳俊、
金雷进
（三）市南郊监狱（29人）
周卫平、方军全、徐赋敏、施国恩、李  强、许仁芳、
戴庆波、俞蒋炜、王宏斌、毛伟樟、沈江鸣、傅  钻、
蔡梓广、罗  骏、赵  云、沈伟江、毛益男、丁  兴、
穆连杰、冯蛟龙、朱叶诚、成麒楠、付晓卫、孔栋华、
俞仕钊、沈志龙、王  栋、王海江、周瑞挺

（四）市东郊监狱（29人）
江啸峰、徐爱杰、魏  杰、史廷汉、杨  忠、傅宇杰、
江  畅、郭胜刚、徐  杰、吴  伟、汪  东、曲旻皓、
何叶清、王弋川、王乃军、刘凤芸、徐建翔、赵胡斌、
赵汉余、赵军龙、宋长明、周秀义、姚永泉、华幸尧、
吴文杰、郁晨奇、张宇鹏、蒋中祯、许多九
（五）市北郊监狱（17人）
高  枫、许扣成、李建平、张功献、张昇军、龚建平、
沈健儿、颜广军、张兴根、吴伟宣、卢庆理、张建华、
金  喆、朱栋平、刘日成、汪方尔、柳  杰

（六）市富春强制隔离戒毒所（8人）
徐  涌、章  涛、施云峰、李俊杰、钟  泽、陈军国、
何康琪、董俊俊
（七）市法律援助中心（2人）
林  萍、李  鸽
	杭州市司法局办公室                   2018年3月 8日印发

PAGE
- 1 -